pagamento direto dos salários e demais verbas trabalhistas aos

por parte da CONTRATADA, até o momento da regularização, sem
prejuízo das sanções previstas.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação dos serviços, o
valor mensal de R$ 9.479,44 (nove mil quatrocentos e setenta e nove reais e quarenta e quatro
centavos), perfazendo o valor total para 12 (doze) meses de R$ 113.753,28 (cento e treze mil
setecentos e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos), confom1e demonstrativo abaixo:

ITEM 11-ALTAMIRAlPA

VALOR{RS)

DESCRIÇÃO DO POSTO QTD. UNITÁRIO TOTAL GLOBAL
MENSAL MENSAL PARA 12

MESES

Técnico em secretariado 04 2.369,86 9.479,44 113.753,28

TOTAL GERAL 04 2.369,86 9.479,44 113.753,28